Summula.

talis debet licentia ab omni officio dignitate sacerdotali habere extra de corpore p[ro]viciato presbiter. **N**on casus evit macula oculi vel claudicatio pedum est impediat celeb[rationem]: **I**do hoc renderetur, quod si talis claudicatio pedum est, valde notabilis videlicet, et non posset bene stare presbiter sine baculo circa altare, tunc impedit celebratio[ne]. **S**i autem claudicatio est non notabilis, nec est scandalum populo: tunc non impedit. **S**imiliter dicitur: si macula in oculis est notabilis, ita quod ipse sacerdos non potest discernere literas, tunc impedit celebratio[ne]. **S**i autem illa macula non est notabilis, tunc et non impedit celebratio[ne] missa. **T**e ex quo dicitur in cat[her]ico: quis p[re]f[er]at etiam filium talis sp[iritu]sanctus, et paulo post, opus pater, opus filius, opus sp[iritu]sanctus? **Q**uare ergo aliquis oratio non dirigitur spiritu sancto, ita bene sicut patri filio. **R**enderetur quod sp[iritu]sanctus donum dominus. **O**nde illud donum promittens christus discipulis dixit, si galetius i. sp[iritu]sanctus quez pater mittet in no[n]e meo, mo[re] a dono non petitur, sed a largitore doni quare tecum.

Tunc diceret quis quitter sacerdos se habere debeat legens collectas in missa. **R**endetur q̄ debet eam legere in dextra parte altaris. cuius rō est q̄ p̄ dexteram bona eterna. et p̄ sinistram bona sp̄ulalia designat̄ur. vt defi- gnet: q̄ p̄ eternas sp̄ulalia dona petere debem⁹. **L**uxta illud p̄mū q̄rite regnū dei. lō̄ dō̄ in dextra pte. vel etiā. q̄r̄ ōnes in noīe ch̄ri sunt qui se- det ad dexterā dei. vt h̄i p̄ b̄m̄. **A**ltheum. lō̄ in dextra pte d̄z d̄c̄. **E**t iā dā partē orientalē eleutatis māibus capite denudato vt d̄c̄m̄ ē. **E**t q̄d̄z biciōslis partē orientalem quod sit ppter multas causas. **P**rimo ppter illuminatiōem vt b̄cēmus p̄ illuminatiō mentis nostre est a deo sicut lumen venit ab oriēte. **S**c̄do. q̄r̄ oriēs ē nobilio: ps or̄dis. **M**ercio ppter opa nobilitoꝝ q̄ magis apparēt in oriēte. q̄ ibi motus celi incipit. **I**llis d̄r̄ b̄m̄. **A**damscenū p̄ oramus yslis oriēte triplici d̄cā. p̄mo vt terrā nr̄am. sc̄z padisim terrestribi posit⁹ fuit p̄m⁹ h̄o nos affectare denotem⁹ q̄ ē in p̄ te oriētali. **S**c̄do vt ch̄m̄ crucifixū q̄ fuit st̄as in cruce yslis oriēte atten- damus. **E**cō vt ip̄m̄ veniet̄ ad iudicium sibi expectare int̄edamus de quo d̄r̄ ascēdit super celum ad oriēter ab illa pte dr̄ ds. venite ad extremū iudi- ciūm. iuxta illū veniet̄ quēadmodum vidistis cū. tē.

Cve Consecratione corporis et sanguinis Christi.